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Poniższe dane pokazują, ilu imigrantów żyje w krajach Unii
Europejskiej. Jak widać, Polska znalazła się na 16 miejscu pod
względem ich liczebności.[WM]

Władze  Danii  z  dużym  zaskoczeniem  przyjęły  najnowsze
statystyki, z których wynika, że imigranci lub ich potomkowie
odpowiadają za przeważającą większość gwałtów, popełnianych w
tym kraju. Minister ds. Integracji i Imigracji Inger Støjberg
stwierdziła w sposób jednoznaczny, że integracja nachodźców
zakończyła się porażką.[ZNZ]

Badania w sprawie gwałtów zostały opracowane przez lokalną
gazetę  „BT”.  Dziennikarze  skupili  się  na  sprawozdaniach
karnych w okresie od stycznia 2016 roku do maja 2017 roku.
Okazało  się,  że  w  tym  czasie,  aż  83%  wszystkich  gwałtów
zostało  popełnionych  przez  imigrantów,  pochodzących  między
innymi z Bułgarii, Erytrei, Iraku, Macedonii i Somalii.[ZNZ]

Inger Støjberg zwróciła uwagę, że wskaźniki przestępczości w
środowiskach  imigranckich  są  wyraźnie  wyższe  niż  wśród
Duńczyków  i  obserwuje  się  to  już  od  wielu  lat.  Z  kolei
Christian  Diesen,  profesor  prawa  proceduralnego  na
Uniwersytecie w Sztokholmie wskazał, że imigranci nie czują
się  częścią  społeczeństwa  i  odczuwają  do  niego  pogardę.
Przypomniał również, że w Szwecji, imigranci oskarżani o gwałt
twierdzą zazwyczaj, że to kobiety są temu winne.[ZNZ]

Dziwnym  zbiegiem  okoliczności,  to  właśnie  wśród  muzułmanów
panuje  „obyczaj”  zrzucania  winy  za  gwałt  na  kobietę.  W
krajach,  gdzie  większość  społeczeństwa  praktykuje  islam,
kobietom nie wolno odsłaniać ciała, a gdy zostanie zgwałcona
to  jest  traktowana  jak  cudzołożnica,  nie  jak  ofiara
napaści.[ZNZ]
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Choć w Danii, w podanym wyżej okresie, imigranci odpowiadają
za 83% wszystkich gwałtów, zaś w 2017 roku liczba napaści
seksualnych wzrosła aż o 196%, sytuacja w Szwecji wcale nie
jest  lepsza.  Pisarz  Joakim  P.  Jonasson  postanowił
przeanalizować  przestępstwa  popełniane  na  tle  seksualnym,
które zostały popełnione w latach 2012-2017. Okazało się, że
imigranci odpowiadają w sumie za ponad 95% gwałtów. Warto
również zaznaczyć, że w ostatnich latach, Szwecja sprowadziła
do siebie najwięcej imigrantów w stosunku do liczby ludności.
Obecnie  około  20%  szwedzkiego  społeczeństwa  składa  się  z
imigrantów.[ZNZ]

Tymczasem  Angela  Merkel  osiągnęła  porozumienie  z  Horstem
Seehoferem z CSU, ministrem spraw wewnętrznych, w trwającym od
tygodni sporze na temat polityki migracyjnej. Żeby ratować
koalicję CDU/CSU, zgodziła się na przetrzymywanie migrantów na
granicy i możliwość ich deportacji.[S]

„Osiągnęliśmy  dobry  kompromis  po  trudnych  negocjacjach”  –
poinformował  Seefoher  dziennikarzy  po  zakończeniu
poniedziałkowych rozmów z Merkel. Wcześniej minister postawił
kanclerce ultimatum: zaostrzenie kontroli na granicach, albo
jego rezygnacja ze stanowiska w rządzie. Druga ewentualność
oznaczałaby  rozpad  istniejącej  od  70  lat  koalicji
parlamentarnej  CDU/CSU.  Merkel  zdecydowała  się  w  końcu
ustąpić.[S]

Zgodziła się na propozycję Seehofera, która wychodzi naprzeciw
rosnącym w Niemczech nastrojom antyimigranckim. Na granicy z
Austrią mają teraz powstać obozy, tzw. centra przetrzymywania
i procedowania, skąd imigranci uznani za nielegalnych bedą
mogli  zostać  deportowani.  Zatrzymywane  będą  osoby
zarejestrowane  w  innych  krajach  UE,  a  Niemcy  będą  mogły
negocjować  z  krajami,  z  których  przybyli,  sprawę  ich
odesłania.[S]

Na  zakończonym  niedawno  szczycie  UE  poświęconym  problemom
imigracji zdecydowano o utworzeniu podobnych obozów na terenie



samej Unii i poza nią, w których rozstrzyganie spraw azylowych
odbywałoby  się  na  poziomie  UE.  Seehofer  wywalczył  takie
rozwiązanie na poziomie samych Niemiec. Porozumienie z Merkel
uznał  za  kompromis,  bo  początkowo  chciał  jeszcze  bardziej
stanowczej  polityki  wobec  imigrantów,  zakładającej
natychmiastową  deportację  nielegalnych.[S]

Na kompromisowe rozwiązanie muszą się jeszcze zgodzić rząd
Austrii i trzeci koalicjant w rządzie Angeli Merkel, czyli
SPD. Socjaldemokraci zapewniali wcześniej, że nie zamierzają z
góry  godzić  się  na  dowolne  propozycje  kompromisu  z
Seehoferem.[S]

Brak zgody między CDU a CSU oznaczałby rozwiązanie rządu i
nowy  wybory,  co  jest  jednak  nie  w  smak  wszystkim  partiom
obecnym w Bundestagu, oprócz skrajnie prawicowej AfD, która
korzystając z nastrojów antyimigranckich nieustannie rośnie w
siłę w sondażach.[S]
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